
        

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

 

Λάρισα  26-10-2022  
5η Υγειονομική Περιφέρεια 

Θεσσαλίας & Στερεάς Ελλάδας 
 Αρ. Πρωτ.:30506  

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ» 

   

Ταχ. Δ/νση: Τσακάλωφ 1,    41221 Λάρισα    
Τμήμα:  Οικονομικό  
Διεύθυνση: Γραφείο Προμηθειών  
Υπεύθυνος: Νταραρά Βασιλική  
Τηλέφωνο: 2413 504379  
      E-mail: gnl-promithies@ghl.gr  

 
                                              ΠΕΡΙΛΗΨΗ    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
                                                    ΑΡΙΘ. 16Γ/2022 
 

                           Το  Γενικό  Νοσοκομείο  Λάρισας   «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ- ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ   
 
                                                              ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 
Ηλεκτρονικό Ανοικτό Διαγωνισμό προμήθειας ‘ΜΕΛΑΝΙΑ’ CPV 30192110-5  για τις ανάγκες του Γενικού 
Νοσοκομείου Λάρισας «Κουτλιμπάνειο & Τριανταφύλλειο» συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 40.322,13€ 
πλέον Φ.Π.Α./ 49.999,44€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για το Κέντρο Ψυχικής Υγείας συνολικής 
προϋπολογιζόμενης δαπάνης 483,87€ πλέον Φ.Π.Α./600,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ & για τον Ξενώνα 
«Άργισσα» 161,29€ πλέον Φ.Π.Α./200,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. με δικαίωμα προαίρεσης έως και 
του 50% των αρχικών ποσοτήτων. Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη μετά του δικαιώματος προαίρεσης ανέρχεται στο 
ποσό των  61.450,96€ πλέον Φ.Π.Α / 76.199,19€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει μόνο της τιμής(χαμηλότερη τιμή) και με αριθ. 
Διακήρυξης 16Γ/2022. 
Ο συστημικός αριθμός ηλεκτρονικού διαγωνισμού της διακήρυξης είναι 174275 
Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος, την 
Παρασκευή  02.12.2022  και ώρα 10:00 π.μ. 
 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΠΥΛΗ ΕΣΗΔΗΣ 

    ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
  ΕΝΑΡΞΗΣ    
ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

  ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ   
ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ     
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

www.promitheus
.gov.gr 

 

04.11.2022 
Ημέρα: Παρασκευή 

Ώρα:10:00 π.μ. 

    07.11.2022 
Ημέρα: Δευτέρα 
Ώρα: 07:00π.μ. 

  28.11.2022 
   Ημέρα: Δευτέρα 
    Ώρα:15:00 μ.μ. 

      02.12.2022 
Ημέρα: Παρασκευή  

Ώρα:10:00 π.μ. 
 

 
Ημερομηνία αποστολής της περίληψης της διακήρυξης στον Ελληνικό Τύπο στις 02.11.2022  και δημοσίευση στις  
04.11.2022 
Επίσης περίληψη της διακήρυξης έχει καταχωρηθεί στην ιστοσελίδα (Web Site) : http://civil.dypethessaly.gr  
(προμήθειες) καθώς και στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης – Πρόγραμμα Διαύγεια http://et.diavgeia.gov.gr 
Όλα τα έγγραφα του διαγωνισμού διατίθενται από τη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr. 
 
Πληροφορίες: Γραφείο Προμηθειών του Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ  «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ  ΚΑΙ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ»,  τηλ.   2413- 
504379   τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.             
                                                                              

                  

Ο  Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Λάρισας  
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ»  

 
 
 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΛ. ΒΛΑΧΑΚΗΣ 
                                            

ΑΔΑ: Ω81Μ469066-Υ6Ε




		2022-10-27T10:30:36+0300
	GRIGORIOS VLACHAKIS


		2022-11-04T07:21:06+0200
	Athens




